SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, km 02, Fronteira Sul, Chapecó / SC, CEP: 89815-899 (49) 2049 3100

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 245/PROGRAD/UFFS/2022, DE 5 DE ABRIL DE 2022

Revogada por:
PORTARIA Nº 459/PROGRAD/UFFS/2023

Constitui  e  designa  a  Comissão  de
Autoavaliação,  do  curso  de  graduação  em
Filosofia,  Licenciatura,  do  Campus Erechim
da Universidade Federal da Fronteira Sul.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a delegação de competência do
Magnífico Reitor através da Portaria nº 442/GR/UFFS/2020,

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de Autoavaliação, do curso de graduação em Filosofia,
Licenciatura, do Campus Erechim.

Art. 2º Designa os seguintes membros da Comissão de Autoavaliação:
Nome Cargo/Função Siape/matrícula

Ilton Benoni da Silva Professor do Magistério Superior/Presidente 2447410

Celso Eidt Professor do Magistério Superior/Membro 1927537

Joice Beatriz da Costa Professora do Magistério Superior/Membro 2061092

José Martins dos Santos Professor do Magistério Superior/Membro 2062445
Janecler do Prado Dobrovolski Técnico-Administrativo em Educação/Membro 1805735
Julio Cesar Zeiroldt Vieira Representante discente/Membro 2115702021

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 183/PROGRAD/UFFS/2021, publicada no Boletim Oficial
da UFFS.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JEFERSON SACCOL FERREIRA
Pró-Reitor de Graduação

https://www-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/prograd/2023-0459